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Blädderblock AllOffice Olinjerat 50 Blad 600x850mm 70g
  
Artikelnummer: 10030007

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Bladderblock/Bladderblock-AllOffice-Olinjerat-50-Blad-600x8
50mm-70g-204224?v=10030007

65,00 / styck

Kollegieblock AllOffice Linjerat 70 Blad A4 60g
  
Artikelnummer: 10060014

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Kollegieblock/Kollegieblock-AllOffi-
ce-A4-60-gram-204245?v=10060014

9,60 / styck

Kollegieblock AllOffice Rutat 70 Blad A4 60g
  
Artikelnummer: 10060016

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Kollegieblock/Kollegieblock-AllOffi-
ce-A4-60-gram-204245?v=10060016

9,90 / styck

Kollegieblock Intense PP Linjertat 60 Blad Blå A5 70g
  
Artikelnummer: 10060073

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Kollegieblock/Kollegieblock-Intense-PP-Linjerat-60-Blad-A5-
70g-204257?v=10060073

13,00 / styck

Kollegieblock Oxford My Colours Linjerat 90 Blad A5 90g
  
Artikelnummer: 10180011

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Kollegieblock/Kollegieblock-Oxford-My-Colours-Linjerat-90-
blad-A4-90g-461758?v=10180011

53,00 / styck

Notiskub Info Notes Recycled Mix Färg 75x75mm 400 Blad
 2 / förpackning
Artikelnummer: 10110301

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Post-it-Notisblock/Notiskub-Info-Notes-Recycled-Mix-Farg-
75x75mm-238648?v=10110301

51,00 / förpackning
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Notisar Stick´n Gul Neon 76x127mm 100 Blad
  
Artikelnummer: 10110372

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Post-it-Notisblock/Notisar-Stick´n-Gul-Neon-76x127mm-
458650?v=10110372

7,90 / styck

Notisar Stick´n Gul Neon 76x76mm 100 Blad
  
Artikelnummer: 10110377

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Post-it-Notisblock/Notisar-Stick´n-Gul-Neon-76x76mm-
458670?v=10110377

5,50 / styck

Notisar Stick´n Neon Mix Färg 76x76mm 100 Blad
 12 / förpackning
Artikelnummer: 10110379

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Post-it-Notisblock/Notisar-Stick´n-Neon-Mix-Farg-76x76mm-
458678?v=10110379

49,00 / förpackning

Notisar Stick´n Magic Neon Mix Färg 76x76mm 100 Blad
  
Artikelnummer: 10110380

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Block-Blanketter/Post-it-Notisblock/Notisar-Stick´n-Magic-Neon-Mix-Farg-
76x76mm-458682?v=10110380

5,50 / styck

Offertmapp Med Täckskena Blå A4
  
Artikelnummer: 11110075

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Mappar-Fickor/Offertmapp-Med-Tackske-
na-A4-205927?v=11110075

5,50 / styck

Snoddmapp Kartong FSC Utan Klaff Orange A4
  
Artikelnummer: 11110101

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Mappar-Fickor/Snoddmapp-Kartong-FSC-Utan-Klaff-A4-
205912?v=11110101

4,20 / styck
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Gaffelpärm AllOffice 60mm Blå A4
  
Artikelnummer: 11200080

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Gaffelparmar/Gaffelparm-AllOffi-
ce-60mm-A4-204989?v=11200080

22,00 / styck

Gaffelpärm AllOffice 60mm Röd A4
  
Artikelnummer: 11200085

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Gaffelparmar/Gaffelparm-AllOffi-
ce-60mm-A4-204989?v=11200085

22,00 / styck

Gaffelpärm AllOffice 60mm Svart A4
  
Artikelnummer: 11200087

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Gaffelparmar/Gaffelparm-AllOffi-
ce-60mm-A4-204989?v=11200087

23,00 / styck

Ringpärm PP Med Ficka Ø29mm Vit A4
  
Artikelnummer: 11211531

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Ringparmar/Ringparm-PP-Med-Ficka-Ø29mm-Vit-A4-
451515?v=11211531

24,30 / styck

Arkivbox brun A4 320x240x60mm
  
Artikelnummer: 11220033

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Arkivboxar/Arkivbox-brun-A4-205399?v=11220033

5,20 / styck

Pärmregister AllOffice Papper 1-12 A4
  
Artikelnummer: 11310004

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Sortera-Forvara/Parmregister-Markflikar/Parmregister-AllOffice-Pap-
per-A4-205085?v=11310004

15,00 / styck
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Gem Metall 32mm
 100 / förpackning
Artikelnummer: 12010001

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Gem-Gummisnoddar/Gem-kopparbelag-
da-100-pack-205413?v=12010001

4,90 / förpackning

Gem Plastöverdragna Blandade Färger 26mm
 100 / förpackning
Artikelnummer: 12010011

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Gem-Gummisnoddar/Gem-metall-plastoverdrag-
na-205083?v=12010011

7,70 / förpackning

Gummiband sort.storl sort.färger 100g
 0 
Artikelnummer: 12040013

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Gem-Gummisnoddar/Gummiband-blandade-storle-
kar-och-farger-100-gram-205440?v=12040013

7,80 / förpackning

Brevkorg Durable Ideal vit
  
Artikelnummer: 11400034

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Brevkorgar-Tidskriftssamlare/Brevkorg-Durable-Ide-
al-237907?v=11400034

25,80 / styck

Tidskriftssamlare Durable Ideal svart A4
  
Artikelnummer: 11600022

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Brevkorgar-Tidskriftssamlare/Tidskriftssamlare-Durable-Ide-
al-237908?v=11600022

26,60 / styck

Lim Loctite Super Glue Power Easy
  
Artikelnummer: 12080010

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Lim/Lim-Loctite-Super-Glue-Power-Easy-
205500?v=12080010

27,20 / styck
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Limstift 10g
  
Artikelnummer: 12080011

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Lim/Limstift-Standard-Vattenbaserat-205502?v=12080011

2,70 / styck

Sax Svart/Grå 215mm
  
Artikelnummer: 12100036

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Saxar/Sax-SvartGra-215mm-320947?v=12100036

13,00 / styck

Häftapparat AllOffice Halvstapel 20 Ark Svart
  
Artikelnummer: 12240030

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Haftapparater/Haftapparat-AllOffice-20-Ark-Svart-204828
?v=12240030

15,50 / styck

Häftklammer 26/6 Standard
 1000 / förpackning
Artikelnummer: 12260042

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Haftklammer/Haftklammer-2668-Stan-
dard-205812?v=12260042

2,10 / förpackning

Kontorstejp Transparent 12mm x 33m
  
Artikelnummer: 42010006

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Skrivbordsartiklar/Tejp-Tejphallare/Kontorstejp-Transpa-
rent-33m-477088?v=42010006

1,90 / styck

Kulspetspenna Ballograf Epoca Sort.Färger
  
Artikelnummer: 13060002

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-Ballograf-Epoca-Sort.
Farger-206009?v=13060002

25,00 / styck
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Kulspetspenna Pilot Frixion Clicker Svart 0.7
  
Artikelnummer: 13060052

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-Pilot-Frixion-Click-
er-0.7-206020?v=13060052

22,00 / styck

Kulspetspenna Pilot Frixion Clicker Röd 0.7
  
Artikelnummer: 13060053

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-Pilot-Frixion-Click-
er-0.7-206020?v=13060053

22,00 / styck

Kulspetspenna Pilot Frixion Clicker Blå 0.7
  
Artikelnummer: 13060251

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-Pilot-Frixion-Click-
er-0.7-206020?v=13060251

22,00 / styck

Kulspetspenna AllOffice EasyClicker ISO 12757-2 Blå 1.0
  
Artikelnummer: 13060345

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-AllOffice-EasyClicker-ISO-
12757-2-1.0-226230?v=13060345

1,40 / styck

Kulspetspenna AllOffice EasyClicker ISO 12757-2 Svart 1.0
  
Artikelnummer: 13060624

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-AllOffice-EasyClicker-ISO-
12757-2-1.0-226230?v=13060624

1,60 / styck

Kulspetspenna Pilot B2P Ecoball Begreen Svart 1.0
  
Artikelnummer: 13060815

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Kulspetspennor/Kulspetspenna-Pilot-B2P-Ecoball-Be-
green-1.0-295002?v=13060815

9,50 / styck



Telefon: 020 45 50 50
Mail: kundsupport@alloffice.se
www.alloffice.se Alla priser anges exklusive moms

Överstrykningspenna AllOffice Snedskuren Spets Gul
  
Artikelnummer: 13120014

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/overstrykningspennor/overstrykningspenna-AllOffi-
ce-Snedskuren-Spets-227501?v=13120014

2,70 / styck

Överstrykningspenna AllOffice ClearLighter Gul S
  
Artikelnummer: 13120099

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/overstrykningspennor/overstrykningspenna-AllOffice-Cle-
arLighter-206279?v=13120099

1,60 / styck

Whiteboardpenna Pilot V-Board Konisk 5 färger 2,3mm
 5 / förpackning
Artikelnummer: 13130040

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Whiteboardpennor/Whiteboardpenna-Pilot-V-Board-Ko-
nisk-2,3mm-228248?v=13130040

59,00 / förpackning

Pennvässare Bordsmodell Svart
  
Artikelnummer: 13160019

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Korrigering-Penntillbehor/Pennvassare-Bordsmo-
dell-Svart-206330?v=13160019

38,90 / styck

Radergummi Actual PVC fritt 41x19x11mm
  
Artikelnummer: 13190006

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Korrigering-Penntillbehor/Radergummi-Actu-
al-PVC-fritt-41x19x11mm-206355?v=13190006

0,70 / styck

Korrigeringsroller AllOffice 5mm x 8m
  
Artikelnummer: 13200008

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Pennor-Korrigering/Korrigering-Penntillbehor/Korrigeringsroller-AllOffi-
ce-5mm-x-8m-206364?v=13200008

5,60 / styck
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Frankeringsetikett Avery Zweckform dubbel 163x43 mm
 500 / förpackning
Artikelnummer: 15020004

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Postemballage/Kuvert/Frankeringsetikett-Avery-Zweckform-Dub-
bel-vit-208184?v=15020004

234,00 / förpackning

Bubbelpåse Nr 11 Stripseal Vit 100x165mm
 10 / förpackning
Artikelnummer: 14030054

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Postemballage/Bubbelpasar/Bubbelpase-Stripseal-Vit-10-pack-206475
?v=14030054

15,00 / förpackning

E-Handelspåse Remsa 50my Vit 190x250mm
 100 / förpackning
Artikelnummer: 45050089

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Postemballage/E-handelspasar/E-Handelspase-Remsa-216829?v=45050089

34,00 / förpackning

E-Handelspåse Remsa 50my Vit 340x420mm
 100 / förpackning
Artikelnummer: 45050091

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Postemballage/E-handelspasar/E-Handelspase-Remsa-216829?v=45050091

85,00 / förpackning

Adresslappar otryckt Manilla 30x60mm
 1000 / förpackning
Artikelnummer: 45010042

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Butiksmaterial/Prismarkning/Adresslappar-Manilla-Otryckt-kar-
tong-216853?v=45010042

149,00 / förpackning

Kassarulle Thermo BPA-Fri 80mm x 75m Ø80mm 48g
 3 / förpackning
Artikelnummer: 23030140

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Butiksmaterial/Kvittorullar/Kassarulle-Thermo-BPA-Fri-80mm-
323205?v=23030140

39,00 / förpackning
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Presentpapper Ribbad Kraft FSC Brun 57cm x 154m 7kg
  
Artikelnummer: 45210495

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Butiksmaterial/Presentpapper/Presentpapper-Ribbad-Kraft-FSC-Brun-57cm-
x-154m-7kg-216982?v=45210495

369,00 / styck

Kopieringspapper Multicopy Next Ohålat A4 80g
 500 / förpackning
Artikelnummer: 18010264

51,00 / förpackning

Kopieringspapper Multicopy Next Hålat A4 80g
 500 / förpackning
Artikelnummer: 18010280

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Kontorspapper/Kopieringspapper/Kopieringspapper-Multicopy-Next-Ha-
lat-A4-80g-460048?v=18010280

52,00 / förpackning

Kopieringspapper AllOffice Hålat A4 80g
 500 / förpackning
Artikelnummer: 18020037

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Kontorspapper/Kopieringspapper/Kopieringspapper-AllOffice-Ha-
lat-A4-80g-460050?v=18020037

42,00 / förpackning

Kopieringspapper AllOffice Ohålat A3 80g
 500 / förpackning
Artikelnummer: 18020040

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Kontorspapper/Kopieringspapper/Kopieringspapper-AllOffice-Oha-
lat-A3-80g-208028?v=18020040

99,00 / förpackning

Kopieringspapper AllOffice Ohålat A4 80g
 500 / förpackning
Artikelnummer: 18020063

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Kontorspapper/Kopieringspapper/Kopieringspapper-AllOffice-Oha-
lat-A4-80g-239759?v=18020063

41,00 / förpackning
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Färgat Papper Sorterade Färger A4 120g
 50 / förpackning
Artikelnummer: 21012132

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kontorsmaterial/Kontorspapper/Fargat-papper/Fargat-Papper-Bungers-Sorterade-Farger-A4-
120g-50fp-208388?v=21012132

29,60 / förpackning

Universaletikett Avery 3421 vit 70x25,4mm
 3300 / förpackning
Artikelnummer: 15080049

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Godsmarkning/Adressetiketter/Universaletikett-Avery-239677?v=15080049

278,00 / förpackning

Etikett Avery L7166B BlockOut 99.1 x 93.1mm
 600 / förpackning
Artikelnummer: 15088944

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Godsmarkning/Adressetiketter/Etikett-Avery-BlockOut-206880?v=15088944

399,00 / förpackning

Batteri GP Super G-Tech Alkaline LR6 AA
 12 / förpackning
Artikelnummer: 39400112

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Elektronik/Batterier/Alkaliska-batterier/Batteri-GP-Super-G-Tech-Alkaline-LR6-AA-
385335?v=39400112

43,00 / förpackning

Blixtlåspåse Med Skrivfält 50my 120x180mm
 100 / förpackning
Artikelnummer: 45600012

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Forpackningsmaterial/Blixtlaspasar/Blixtlaspase-Med-Skriv-
falt-50my-217354?v=45600012

13,00 / förpackning

Brytbladskniv AllOffice Premium 18mm
  
Artikelnummer: 12220028

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Forslutning/Brytbladsknivar/Brytbladskniv-AllOffice-Premi-
um-18mm-205707?v=12220028

21,00 / styck
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Packtejp Nichiban 315A Papper Brun 50mm x 50m
  
Artikelnummer: 42040031

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Forslutning/Packtejp/Packtejp-Nichiban-315A-Papper-Brun-50mm-x-50m-
204786?v=42040031

37,00 / styck

Packtejp Folsen Premium PP Transparent 50mm x 66m
  
Artikelnummer: 42040343

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Forslutning/Packtejp/Packtejp-Folsen-Premium-PP-50mm-x-66m-
402297?v=42040343

13,00 / styck

Tejphållare Rapesco Med Broms Maxbredd 50mm
  
Artikelnummer: 42100045

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Forslutning/Packtejpshallare/Tejphallare-Rapesco-Med-Broms-Max-
bredd-50mm-216310?v=42100045

44,00 / styck

E-handelslåda Med Tejpförslutning 180x120x80mm
  
Artikelnummer: 14030190

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Kartonger/E-handelslador/E-handelslada-Med-Tejpforslut-
ning-353239?v=14030190

2,40 / styck

Flyttlåda AllOffice 7 mm Dubbelwell Brun 560x385x350mm
  
Artikelnummer: 40020045

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Kartonger/Flyttkartonger/Flyttlada-AllOffice-7mm-Dubbelwell-Brun-560x385x-
350mm-208290?v=40020045

29,00 / styck

Wellpapplåda 0201 120 C 320x225x150/80mm
  
Artikelnummer: 40020013

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Kartonger/Wellpapplador/Wellpapplada-tjocklek-4mm-brun-Biga-
de-216037?v=40020013

3,95 / styck
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Återvinningslåda AllOffice 330x240x300mm
  
Artikelnummer: 40020051

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Kartonger/Wellpapplador/atervinningslada-AllOffice-330x240x-
300mm-208282?v=40020051

14,60 / styck

Wellpapplåda 0201 210 BC 7mm Brun/brun 320x225x250mm
  
Artikelnummer: 40020062

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Kartonger/Wellpapplador/Wellpapplada-7mm-Brun-216080?v=40020062

16,80 / styck

Wellpapplåda 0201 3mm Brun 180x120x80mm
  
Artikelnummer: 40020919

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Packa-Skicka/Kartonger/Wellpapplador/Wellpapplada-3mm-Brun-216027?v=40020919

1,80 / styck

Pappershandduk Tork H2 Uni 2-lg 213x234mm
 3800 / bal
Artikelnummer: 50010047

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Pappershanddukar/Pappershandduk-Tork-H2-Uni-2-lg-
213x234mm-3800BAL-217470?v=50010047

359,00 / bal

Pappershandduk AllOffice Basic Z 2-lg 203x216mm
 3780 / kartong
Artikelnummer: 50010168

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Pappershanddukar/Pappershandduk-AllOffice-Basic-Z-
2-lg-203x216mm-260235?v=50010168

232,00 / kartong

Hushållspapper Tork Universal Basic 2-lg Ofärgad 26m
 32 / bal
Artikelnummer: 50020003

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Hushallspapper/Hushallspapper-Tork-Universal-Basic-
2-lg-Ofargad-26m-32BAL-211974?v=50020003

355,00 / bal
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Hushållspapper Lambi Classic Dekor 3-lg Vit 13m
 20 / bal
Artikelnummer: 50020025

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Hushallspapper/Hushallspapper-Lambi-Classic-Dekor-
3-lg-Vit-13m-20BAL-256097?v=50020025

149,00 / bal

Hushållspapper AllOffice Soft 2-lg Vit 70m
 12 / bal
Artikelnummer: 50020037

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Hushallspapper/Hushallspapper-AllOffice-Soft-2-lg-Vit-
70m-469186?v=50020037

249,00 / bal

Toalettpapper Tork T4 Advanced 2-lg Vit 31,4m
 24 / bal
Artikelnummer: 50030004

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Toalettpapper/Toalettpapper-Tork-T4-Advanced-2-lg-
Vit-31,4m-24BAL-211964?v=50030004

149,00 / bal

Toalettpapper Lambi Dekor 3-lg Vit 20,6m
 40 / bal
Artikelnummer: 50030051

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Toalettpapper/Toalettpapper-Lambi-Dekor-3-lg-Vit-
20,6m-217563?v=50030051

189,00 / bal

Toalettpapper Tork T4 Universal 2-lg 45m
 42 / bal
Artikelnummer: 50030143

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Toalettpapper/Toalettpapper-Tork-T4-Universal-2-lg-
45m-371522?v=50030143

195,00 / bal

Toalettpapper AllOffice Soft 2-lg Vit 50m
 36 / bal
Artikelnummer: 50030166

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Toalettpapper/Toalettpapper-AllOffice-Soft-2-lg-Vit-50m
-469182?v=50030166

234,00 / bal
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Torkrulle AllOffice Mini Premium Vit 200mmx110m
 12 / kartong
Artikelnummer: 50100187

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Torkpapper-Toalettpapper/Torkrullar/Torkrulle-AllOffice-Mini-Premium-Vit-200mmx
110m-260237?v=50100187

245,00 / kartong

Handdesinfektion DAX Clinical 75 Pump 600ml
  
Artikelnummer: 51010123

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handdesinfektion/Handdesinfektion-DAX-Clinical-75-Pump-600
ml-218055?v=51010123

24,70 / styck

Handdesinfektion Liv Des 75 Pump 600ml
  
Artikelnummer: 51040062

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handdesinfektion/Handdesinfektion-Liv-Des-75-Pump-600ml-
293938?v=51040062

22,00 / styck

Flytande Tvål AllOffice Citrus/Lime Pump 500ml
  
Artikelnummer: 51050302

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handtval/Flytande-Tval-AllOffice-CitrusLi-
me-Pump-500ml-327379?v=51050302

18,00 / styck

Flytande Tvål Tork S4 Med Mild Doft 1L
  
Artikelnummer: 51050306

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handtval/Flytande-Tval-Tork-S4-Med-Mild-Doft-1L-
342743?v=51050306

62,00 / styck

Skumtvål Katrin Foam Green 1000ml
  
Artikelnummer: 51050328

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handtval/Skumtval-Katrin-Foam-Green-1000ml-
393216?v=51050328

79,00 / styck
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Schampo/Dusch Lux Professional 5L
  
Artikelnummer: 51020140

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Schampo-Duschkram/SchampoDusch-Lux-Professio-
nal-5L-212190?v=51020140

246,00 / styck

Handkräm Atrix Professional 100ml
  
Artikelnummer: 51020039

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handkram-Hudkram/Handkram-Atrix-Professio-
nal-100ml-212191?v=51020039

22,00 / styck

Handkräm DAX Professional Oparfymerad 100ml
  
Artikelnummer: 51020848

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Handkram-Hudkram/Handkram-DAX-Professio-
nal-100ml-218447?v=51020848

15,50 / styck

Våtservett Abena Oparfymerad 18x20cm
 80 / förpackning
Artikelnummer: 51020924

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Hygienprodukter/Tvattlappar-Vatservetter/Vatservett-Abena-Oparfyme-
rad-18x20cm-255021?v=51020924

19,80 / förpackning

Ytdesinfektion Liv Des +72 1L
  
Artikelnummer: 51010253

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Ytdesinfektionsmedel/Ytdesinfektion-Liv-Des-72-1L-
253558?v=51010253

32,00 / styck

Ytdesinfektion Liv Des +45 1L
  
Artikelnummer: 51010268

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Ytdesinfektionsmedel/Ytdesinfektion-Liv-Des-45-1L-
293932?v=51010268

27,00 / styck
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Allrent AllOffice 1,5L
  
Artikelnummer: 52010206

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Allrengoringsmedel/Allrent-AllOffice-1,5L-218804?v=52010206

23,60 / styck

Allrent AllOffice Spray 750ml
  
Artikelnummer: 52010207

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Allrengoringsmedel/Allrent-AllOffice-Spray-750ml-218805
?v=52010207

22,00 / styck

Köksrent AllOffice Spray 750ml
  
Artikelnummer: 52010208

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Allrengoringsmedel/Koksrent-AllOffice-Spray-750ml-218806
?v=52010208

23,00 / styck

Fönsterputs AllOffice Spray 750ml
  
Artikelnummer: 52060049

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Fonsterputsmedel/Fonsterputs-AllOffice-Spray-750ml-219407
?v=52060049

22,00 / styck

WC-Rent AllOffice 750ml
  
Artikelnummer: 52070166

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Sanitetsrengoringsmedel/WC-Rent-AllOffice-750ml-
219523?v=52070166

21,00 / styck

Spolarvätska PLS Färdigblandad 5 L
  
Artikelnummer: 52300091

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Rengoringsmedel/Fordonsrengoring/Spolarvatska-PLS-Fardigblan-
dad-5L-219845?v=52300091

99,00 / styck
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Städvagn Activa Trull Städ
  
Artikelnummer: 53010103

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Stadredskap/Stadvagnar/Stadvagn-Activa-Trull-Stad-267201?v=53010103

1 975,00 / styck

Minisvabbgarn Anna 20cm 175g
  
Artikelnummer: 53020005

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Stadredskap/Moppar-Moppgarn/Minisvabbgarn-Anna-220126?v=53020005

13,00 / styck

Kombimopp Proffer Micro 30cm
  
Artikelnummer: 53030354

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Stadredskap/Moppar-Moppgarn/Kombimopp-Proffer-Micro-220419?v=53030354

22,40 / styck

Moppstativ Lifetime 30cm
  
Artikelnummer: 53030765

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Stadredskap/Moppar-Moppgarn/Moppstativ-Lifetime-220208?v=53030765

35,00 / styck

Hink Max Minisvabb Blå 14L
  
Artikelnummer: 53111186

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Stadredskap/Hinkar-Mopplador/Hink-Max-Minisvabb-Bla-14L-
393301?v=53111186

41,00 / styck

Dammsugare Activa HT30.0
  
Artikelnummer: 54010251

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Stadmaskiner/Dammsugare/Dammsugare-Activa-HT30.0-221398?v=54010251

1 399,00 / styck
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Handdiskmedel AllOffice Parfymerad 1L
  
Artikelnummer: 52040045

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Diskrengoring/Handdiskmedel/Handdiskmedel-AllOffice-Parfyme-
rad-1L-219210?v=52040045

25,00 / styck

Maskindiskmedel YES Original Allt i Ett Tablett
 99 / förpackning
Artikelnummer: 52050335

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Diskrengoring/Maskindiskmedel/Maskindiskmedel-YES-Original-Allt-i-Ett-Ta-
blett-399407?v=52050335

25,00 / förpackning

Maskindiskmedel Sun Professional All In 1 Tabs
 102 / förpackning
Artikelnummer: 52050373

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Diskrengoring/Maskindiskmedel/Maskindiskmedel-Sun-Professional-All-In-1-Tabs
-491639?v=52050373

139,00 / förpackning

Diskborste Svart
  
Artikelnummer: 53056138

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Diskrengoring/Diskborstar/Diskborste-Svart-490241?v=53056138

9,90 / styck

Diskborste Max Eco Autoklaverbar Vit 24cm
  
Artikelnummer: 55110030

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Diskrengoring/Diskborstar/Diskborste-Max-Eco-Autoklaver-
bar-24cm-403589?v=55110030

5,90 / styck

Tvättmedel Via Professional Color Plus Oparfymerad 8,32kg
  
Artikelnummer: 52100317

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Tvattning/Tvattmedel/Tvattmedel-Via-Professional-Color-Plus-Oparfyme-
rad-8,32kg-300902?v=52100317

339,00 / styck
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Sopsäck Supersäcken LLDPE 125L 25my Svart 750x1150mm
 10 / rulle
Artikelnummer: 61200118

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Avfallshantering/Sopsackar-Soppasar/Sopsack-Supersacken-LLDPE-125L-
25my-Svart-750x1150mm-223695?v=61200118

26,50 / rulle

Sopsäck AllOffice Basic Coex LD 125L 35my Svart 750x1150mm
 25 / rulle
Artikelnummer: 61200613

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Avfallshantering/Sopsackar-Soppasar/Sopsack-AllOffice-Basic-Coex-LD-125L-
35my-Svart-750x1150mm-450765?v=61200613

25,00 / rulle

Soppåse AllOffice LLD 30L 12my Vit 510x570mm
 100 / rulle
Artikelnummer: 61200614

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Avfallshantering/Sopsackar-Soppasar/Soppase-AllOffice-LLD-30L-12my-Vit-
510x570mm-450773?v=61200614

18,00 / rulle

Soppåse HDPE 30L 8my Vit 510x570mm
 100 / rulle
Artikelnummer: 61200619

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Stad-Hygien/Avfallshantering/Sopsackar-Soppasar/Soppase-HDPE-30L-8my-Vit-510x570mm-
452512?v=61200619

12,00 / rulle

Munskydd Typ IIR CE Öronelastik Blå
 50 / förpackning
Artikelnummer: 51500263

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Personlig-skyddsutrustning/Munskydd/Munskydd-Typ-IIR-CE-oronelastik-
Bla-249802?v=51500263

27,00 / förpackning

Engångshandske AllOffice Nitril Puderfri Blå XS
 100 / förpackning
Artikelnummer: 94100825

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Personlig-skyddsutrustning/Engangshandskar/Engangshandske-AllOffi-
ce-Nitril-Puderfri-Bla-274419?v=94100825

31,00 / förpackning
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Engångshandske AllOffice Nitril Puderfri Blå S
 100 / förpackning
Artikelnummer: 94100826

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Personlig-skyddsutrustning/Engangshandskar/Engangshandske-AllOffi-
ce-Nitril-Puderfri-Bla-274419?v=94100826

31,00 / förpackning

Engångshandske AllOffice Nitril Puderfri Blå M
 100 / förpackning
Artikelnummer: 94100827

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Personlig-skyddsutrustning/Engangshandskar/Engangshandske-AllOffi-
ce-Nitril-Puderfri-Bla-274419?v=94100827

31,00 / förpackning

Engångshandske AllOffice Nitril Puderfri Blå L
 100 / förpackning
Artikelnummer: 94100828

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Personlig-skyddsutrustning/Engangshandskar/Engangshandske-AllOffi-
ce-Nitril-Puderfri-Bla-274419?v=94100828

31,00 / förpackning

Engångshandske AllOffice Nitril Puderfri Blå XL
 100 / förpackning
Artikelnummer: 94100829

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Personlig-skyddsutrustning/Engangshandskar/Engangshandske-AllOffi-
ce-Nitril-Puderfri-Bla-274419?v=94100829

31,00 / förpackning

Servett Duni 2-lag Vit 33x33cm
 125 / förpackning
Artikelnummer: 61050141

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Dukning-Servering/Servetter/Servett-Duni-2-lag-Vit-33x33cm-
223262?v=61050141

24,50 / förpackning

Kakor Gille Vaniljdrömmar 600g
 0 
Artikelnummer: 60020029

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Livsmedel-Dryck/Kakor-Snacks/Kakor-Gille-Vaniljdrom-
mar-600g-301888?v=60020029

47,00 / förpackning
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Kaffe AllOffice Mellanrost Brygg 500g
  
Artikelnummer: 60100007

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Livsmedel-Dryck/Kaffe/Kaffe-AllOffice-Mellanrost-Brygg-500g-222463
?v=60100007

69,00 / styck

Kaffe Arvid Nordquist Nordic Light Automat 1000g
  
Artikelnummer: 60106332

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Livsmedel-Dryck/Kaffe/Kaffe-Arvid-Nordquist-Nordic-Light-Automat-1000g-
391502?v=60106332

239,00 / styck

Te Lipton Lemon 25/fp
 25 / förpackning
Artikelnummer: 60100046

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Livsmedel-Dryck/Te-Varm-dryck/Svart-Te-Lipton-Lemon-222497?v=60100046

33,00 / förpackning

Kaffemjölk Arla 1,5% 2cl
 100 / förpackning
Artikelnummer: 60200117

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Livsmedel-Dryck/Kaffemjolk-Socker/Kaffemjolk-Ar-
la-1,5%-2cl-222711?v=60200117

99,00 / förpackning

Pappersmugg AllOffice SW Grå 24cl
 50 / förpackning
Artikelnummer: 79070023

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Kok-Servering/Engangsartiklar/Pappersmuggar/Pappersmugg-AllOffice-SW-Gra-24cl-
267561?v=79070023

19,00 / förpackning
Ingår i priset: NPA-avgift 3,86 kr / förpackning

Höj-& Sänkbart skrivbord Lotus 1 motor Vit/Vit 1200x800mm
  
Artikelnummer: 70509256

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Inredning-Konferens/Kontorsmobler/Skrivbord/Hoj--Sankbart-skrivbord-Lotus-1-motor-Vit-
1200x800mm-463393?v=70509256

2 250,00 / styck
Tillkommer: Fraktkostnad 525,00 kr  /  styck.
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Kontorsstol AllOffice Basic Svart
  
Artikelnummer: 76080154

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Inredning-Konferens/Kontorsmobler/Kontorsstolar-Arbetsstolar/Kontorsstol-AllOffice-Ba-
sic-Svart-243580?v=76080154

1 890,00 / styck

T-shirt ID 0500 Game Svart M
  
Artikelnummer: 91455570

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetsklader/T-shirts/T-shirt-ID-0500-Svart-436072?v=91455570

49,00 / styck

Funktionspiké Projob 2040 Svart 4XL
  
Artikelnummer: 91553462

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetsklader/Pikétrojor/Funktionspiké-Projob-2040-Svart-
456393?v=91553462

94,00 / styck

Funktionspiké Projob 2040 Svart XS
  
Artikelnummer: 91553463

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetsklader/Pikétrojor/Funktionspiké-Projob-2040-Svart-
456393?v=91553463

92,00 / styck

Skjorta Seven Seas SS500 Soft Denim Indigo S
  
Artikelnummer: 91757605

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetsklader/Arbetsskjortor/Skjorta-Seven-Seas-SS500-Soft-Denim-Indi-
go-472656?v=91757605

344,00 / styck

Sandal Birkenstock Arizona SL Normal Svart 35
 1 / par
Artikelnummer: 92404117

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetsskor/Yrkesskor/Sandal-Birkenstock-Arizona-SL-Nor-
mal-Svart-449130?v=92404117

510,00 / par
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Montagehandske Worksafe P30-150 12
 0 
Artikelnummer: 53040401

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetshandskar/Montagehandskar/Montagehandske-Worksa-
fe-P30-150-390920?v=53040401

12,50 / par

Allroundhandske OX-ON 93140 Comfort 10
 0 
Artikelnummer: 94300251

Läs mer om produkten på:
https://www.alloffice.se/Yrkesklader-Skydd/Arbetshandskar/Allroundhandskar/Allroundhandske-OX-ON-93140-Com-
fort-10-484857?v=94300251

17,00 / par



Produkter som märks med Svanen ska uppfylla särskilda kri-
terier som säkerställer att de medför mindre miljöpåverkan än 
andra produkter för samma ändamål. Kriterierna tidsbegränsas 
och revideras successivt för att säkerställa att de Svanenmärk-
ta produkterna hela tiden tillhör de bästa ur miljösynpunkt.

(8 (colaEel lr �tidiJare (8�EloPPan� (8:s officiella Pil-
jömärkning och hanteras i Sverige av Miljömärkning Sverige 
AB. EU Ecolabel fungerar på samma sätt som Svanen. Pro-
dukterna granskas ur ett livscykelperspektiv från råvara till av-
fall och för att få licens måste produkterna  uppfylla höga krav 
på miljö, funktion och kvalitet. Kraven skärps kontinuerligt.

, )6&�certi¿erade skoJar stllls Eland annat kraY pn att urEe-
folkningars rättigheter respekteras och att biologiskt värdefull 
skog sköts på ett sådant sätt att naturvärdena bevaras. Denna 
märkning är giltig tillsammans med licensnummer för respek-
tive varumärke.

Denna symbol sätter vi på en produkt när den av någon  
anledninJ saknar en officiell PilM|PlrkninJ Pen dlr Yi lndn 
anser att den, i miljöhänseede, är att föredra framför en  
annan. Bedömningen är grundad på tillverkarens egna uppgif-
ter och kan t ex förekomma på en produkt som, till minst 50%,  
är tillverkad av återvunnet material.

För att en vara ska märkas med Bra Miljöval måte den uppfylla 
Svenska Naturskyddsföreningens kriterier. Dessa syftar till att 
minska användningen av skadliga kemikalier och minska pro-
dukternas negativa miljö- och hälsopåverkan.

Blå Ängeln är en tysk märkning som bland annat används 
på papper och kontorsmaskiner. Kriterierna reglerar bland 
annat utsläpp, energiförbrukning, ljudnivå,livslängd och  
säkerhet för användaren.

KRAV-märket visar att en vara är producerad på ekologisk 
grund med extra höga krav på djuromsorg, hälsa, socialt  
ansvar och klimatpåverkan.

Den europeiska standarden - EN 13432 - anger vilka egenska-
per ett material måste ha för att anses vara biologiskt nedbryt-
bart eller komposterbart.

(co Mark PilM|PlrkninJ lr en Mapansk PilM|certi¿erinJ aY pro-
dukter som har en låg miljöpåverkan under hela sin livscykel. 
Denna miljömärkning erkänns bidra till miljövård och hjälpa 
konsumenter att göra hållbara produktval.

Fairtrades vision är en världshandel med rättvisa villkor, där 
producenter i länder med utbredd fattigdom har möjlighet att 
skapa sig en trygg och hållbar tillvaro, i vilken de kan utvecklas 
och bestämma över sin egen framtid.

Rainforest Alliance är en internationell organisation vars mål-
sättning är att skydda ekosystem, människor och djur. De upp-
muntrar till ansvarsfullt landutnyttjande i alla led från producent 
till konsument.

EU-ekologiskt innebär att en vara är framtagen i linje med EU:s 
förordning för ekologisk produktion. Med detta menas att varan 
har följt EU:s regler om djurhållning, förädling, import, odling, 
märkning, marknadsföring samt kontroll. Märket garanterar att 
minst 95 procent av varans innehåll har producerats ekologiskt.

TCO-märkningen är en internationell kvalitets- och miljömärk-
ning som syftar till att påverka utvecklingen av produkter med 
användarens och miljöns behov som utgångspunkt. Genom 
riktlinjerna är TCO-märkningen ett bra hjälpmedel för att väl-
ja rätt kontorsutrustning. Den bidrar till bättre kvalitet, mindre 
strålning, låg energiförbrukning, bättre ergonomi och inomhus-
klimat m m. 

UTZ utbildar bönder för att skapa möjligheter till bättre levnads-
villkor och en hög och jämn kvalitet på grödorna. Syftet med 
denna miljömärkning är också att minska påverkan på miljön 
och minska kostnaderna.

3()& lr ett s\steP I|r certi¿erinJ aY PilM|YlnliJt ocK  
resursKusKnllandeskoJsEruk. 3()& liknar de certi¿erinJsreJ-
ler som tagits fram av FSC, men är mer anpassat till det små-
skaliga privata skogsbruket. Bakom PEFC i Sverige står bland 
annat LRF och skogsägareföreningarna.

Cradle to Cradle är en globalt erkänd standard för säkra, cirku-
lära produkter. Att tillämpa Cradle to Cradle designprincip inne-
bär att man inte enbart strävar efter att minimera negativ på-
verkan utan att man även vill lämna en positiv miljöpåverkan.

Ethical Tea Partnership (ETP) är en global medlemsorgani-
sation som arbetar med långsiktiga förbättringar för alla som 
arbetar med te – särskilt människor i teproducerande regioner. 
Partnerskapet driver denna förändring genom att lyssna på ar-
betare, lantbrukare och samhällen, sammankalla sina medlem-
mar, underlätta samarbete och mobilisera resurser.

Möbelfakta är ett bedömningssystem för möbler anpassat  
till fastställda Europastandarder. Märkningen innebär att  
vissa kvaliteter och egenskaper hos möbeln är objektivt  
kontrollade på ett standardiserat sätt så att de kan jämföras 
med andra möbler av liknande typ, och vid kontrollen uppnått 
vissa minimikrav.

En The Vegan Society-märkning garanterar att produkter och 
dess tillverkningsprocess är fri från animaliska produkter och 
biprodukter. Märkningen visar också att en produkt inte har 
testats pn dMur ocK att den inte inneKnller Jenetiskt Podi¿erade 
organismer (GMO).

Paper by Nature används på utvalda pappersprodukter som 
kuvert, böcker och block m m. Den tar hänsyn till den potentiel-
la miljöpåverkan från både råvaror och tillverkningsprocessen. 
Paper by Nature garanterar att råvarorna kommer från hållbart 
skoJsEruk ocK att produkterna tillYerkas i certi¿erade anllJJ-
ningar.

2. &oPpost ,1'8675,$/ lr en certi¿erinJ I|r koPposterEar-
het och biologisk nedbrytbarhet som utfärdas av den oberoen-
de orJanisationen 7h9 $8675,$. +ar en produkt certi¿erinJen 
OK Compost INDUSTRIAL kan den brytas ner i en industriell 
komposteringsprocess. En industriell kompost har en konstant 
temperatur på 55–60 °C, vilket säkerställer bästa förhållanden 
I|r PikroorJanisPer ocK en snaEE ocK eႇektiY koPposterinJs-
process. (n produkt soP Kar en ,1'8675,$/�certi¿erinJ kan 
fortfarande komposteras i en trädgårdskompost, det tar bara 
längre tid.

2. &oPpost +2M( lr en certi¿erinJ I|r koPposterEarKet 
och biologisk nedbrytbarhet som utfärdas av den oberoende 
orJanisationen 7h9 $8675,$. +ar en produkt certi¿erinJen 
OK Compost HOME kan den brytas ner i en trädgårdskompost 
inom 6 månader, eftersom produkten är framställd för att kunna 
komposteras vid lägre och mer skiftande temperaturer.

Världens ledande märkning för textilier, tillbehör och produk-
ter som provats med avseende på innehåll av hälsoskadliga 
lPnen. (n 2(.2�7(;� 67$1'$5' ����certi¿erinJ inneElr 
att produkten uppfyller höga humanekologiska krav, d v s inte 
innehåller kemikalier i halter som är hälsoskadliga.

I samarbete med våra leverantörer erbjuder vi ett stort 
urval av produkter med miljö- och kvalitetsmärkningar.

$ll2ffice lr kYalitets�  
ocK PilM|certi¿erade enliJt  
ISO 9001 & ISO 14001.


